Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2019

                  №  70-9

О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:
· за многолетний добросовестный труд, активную общественную  работу в профсоюзе:
КАБЕРОВУ Надежду Николаевну – ткача ООО «ТК «Томна», профгрупорга     3 смены ткацкого цеха;
· за активную общественную  работу в профсоюзе:

КУДРЯВЦЕВУ Ольгу Александровну – заместителя директора по экономике ООО «ТК Томна», профгрупорга административно-хозяйственного отдела.
Основание:   Постановление   Президиума  Ивановской  областной  организации Российского  профсоюза работников промышленности от 21.10.2019 г.  № 11-1.
       Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской